
Администрация муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 24 сентября 2018 года № 99 

 

 

О признании утратившими силу постановлений администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области 

 

 

В связи с приведением муниципальных правовых актов администрации 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области в соответствие действующему 

законодательству Российской Федерации, на основании решения Совета депутатов 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области от 22 января 2018 г. № 5 «О передаче к 

осуществлению части полномочия по решению вопроса местного значения», 

решения Совета депутатов муниципального образования – Демушкинское сельское 

поселение Сасовского муниципального района Рязанской области от 22 января 2018 

года № 6 «О передаче в собственность муниципального образования - Сасовский 

муниципальный район Рязанской области муниципального имущества, 

необходимого для осуществления части полномочий по организации в границах 

поселения водоснабжения населения и водоотведения», решения Сасовской 

районной Думы Рязанской области от 31.01.2018 № 6 «О принятии к 

осуществлению части полномочия по решению вопроса местного значения на 2018-

2023 годы», решения Сасовской районной Думы Рязанской области от 27 апреля 

2018 года №  97 « О принятии в собственность муниципального образования – 

Сасовский муниципальный район Рязанской области движимого имущества,  

технологически связанного с объектами недвижимого имущества, необходимого 

для осуществления части полномочия по организации в границах поселения 

водоснабжения населения и водоотведения», администрация муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.Признать утратившими силу следующие постановления администрации 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 



муниципального района Рязанской области: 

- от 14 декабря 2015 г. № 119 «Об утверждении муниципальной программы  

«Комплексное развитие системы коммунальной инфраструктуры на территории 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области на 2014-2020 годы»; 

- от 24 февраля 2016 г. № 37 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2014-2020 годы»; 

- от 26 апреля 2016 г. № 59 « О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2014-2020 годы» (в ред. постановления от 24.02.2016 № 37); 

- от 14 июня 2016 г. № 106 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2016-2033 годы» (в ред. постановлений от 24.02.2016 № 37, от 26.04.2016 

№ 59)»; 

- от 20 июля 2016 г. № 140 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 



«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2014-2020 годы» (в ред. постановлений от 24.02.2016 № 37, от 26.04.2016 

№ 59, от 14.06.2016 № 106); 

- от 09 декабря 2016 г. № 213 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2014-2020 годы»; 

- от 19 декабря 2016 г. № 220 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2014-2020 годы»; 

- от 10 ноября 2017 г. № 155 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2014-2020 годы»; 

- от 13 ноября 2017 г. № 158 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 



коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2014-2020 годы»; 

- от 22 ноября 2017 г. № 163 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2014-2020 годы»; 

- от 21 декабря 2017 г. № 187 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2016-2033 годы»; 

- от 18 января 2018 г. № 8 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 

области на 2016-2033 годы»; 

- от 27 апреля 2018 г. № 57 «О внесении изменений в постановление 

администрации муниципального образования – Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района Рязанской области от 14 декабря 2015 г. № 119 

«Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие системы 

коммунальной инфраструктуры на территории муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального района Рязанской 



области на 2016-2033 годы». 

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

совместном печатном средстве массовой информации Совета депутатов 

муниципального образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского 

муниципального района Рязанской области и администрации муниципального 

образования – Демушкинское сельское поселение Сасовского муниципального 

района Рязанской области «Демушкинские вести».  

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации 

муниципального образования – 

Демушкинское сельское поселение 

Сасовского муниципального района 

Рязанской области                                                                                   В.Н.Самойлов    

 


